
信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰初級班  7月班  晚間17:40-19:10
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10312 邱O廷 正取

2 20403 柯O喆 正取

3 10517 陳O潔 正取

4 10812 余O恩 正取

5 30622 吳O荷 正取

6 20409 梁O宸 正取

7 20601 温O棨 正取

8 20819 劉O岑 正取

9 外校生 陳O柔 正取

10 10506 陳O宇 正取

11 10622 林O晴 正取

12 20623 呂O芯 正取

13 內壢國小 李O芯 正取

14 聖保登幼兒園 李O辰 正取

15 中壢國小 宋O瑀 正取

16 山豐國小 劉O妍 正取

17 10510 梁O均 正取

18 10718 林O均 正取

19 武功國小 呂O安 正取

20 10105 張O晞 正取

21 20317 卓O雲 正取

22 龍興國中 吳O翎 正取

23 中原國小 鄭O璐 正取

24 幼兒園 鄭O東 正取

25 10419 林O甯 正取

26 30219 許O柔 正取

27 諾亞愛樂芬幼兒園莊O宇 正取

28 外校生 鍾O芸 正取

29 10219 楊O懿 正取

30 30417 楊O媛 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰初級班  8月班  晚間17:40-19:10
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10312 邱O廷 正取

2 10812 余O恩 正取

3 30622 吳O荷 正取

4 20409 梁O宸 正取

5 外校生 陳O柔 正取

6 外校生 羅O洋 正取

7 10506 陳O宇 正取

8 10622 林O晴 正取

9 20623 呂O芯 正取

10 內壢國小 李O芯 正取

11 聖保登幼兒園 李O辰 正取

12 中壢國小 宋O瑀 正取

13 山豐國小 劉O妍 正取

14 10510 梁O均 正取

15 10718 林O均 正取

16 40615 吳O音 正取

17 10105 張O晞 正取

18 20317 卓O雲 正取

19 龍興國中 吳O翎 正取

20 中原國小 鄭O璐 正取

21 幼兒園 鄭O東 正取

22 30219 許O柔 正取

23 外校生 鍾O芸 正取

24 20808 黃O望 正取

25 10219 楊O懿 正取

26 30417 楊O媛 正取

27 20616 李O琳 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰進階班  7月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 31022 向O萱 正取

2 10124 陳O駱 正取

3 30310 許O恩 正取

4 20515 張O睎 正取

5 60623 陳O喬 正取

6 30808 張O杰 正取

7 41006 林O丞 正取

8 30223 卓O芸 正取

9 富台國小 葉O芯 正取

10 富台國小 葉O婕 正取

11 40227 林O萱 正取

12 20709 賴O浩 正取

13 61211 吳O昊 正取

14 20213 郭O洋 正取

15 中原國小 黃O緁 正取

16 50912 呂O恩 正取

17 30605 鄭O傑 正取

18 61003 徐O威 正取

19 10720 鍾O晞 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰進階班 8月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 31022 向O萱 正取

2 10124 陳O駱 正取

3 30310 許O恩 正取

4 41006 林O丞 正取

5 富台國小 葉O芯 正取

6 富台國小 葉O婕 正取

7 20506 羅O恩 正取

8 40227 林O萱 正取

9 20709 賴O浩 正取

10 61211 吳O昊 正取

11 20213 郭O洋 正取

12 中原國小 黃O緁 正取

13 50912 呂O恩 正取

14 30605 鄭O傑 正取

15 61003 徐O威 正取

16 10720 鍾O晞 正取

17 20416 塗O宣 正取

18 40521 方O涵 正取

19 20524 方O絜 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰選手班  7月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40419 方O尹 正取

2 660515 莊O恩 正取

3 40208 連O熙 正取

4 60702 吳O恩 正取

5 30522 溫O綾 正取

6 61008 彭O智 正取

7 40405 彭O權 正取

8 華勛國小 姜O帆 正取

9 林森國小 徐O恩 正取

10 文化國小 周O安 正取

11 40924 吳O穎 正取

12 20621 邱O瑜 正取

13 40811 邱O恩 正取

14 林森 邱O歡 正取

15 林森 邱O恩 正取

16 中原國小 黃O恩 正取

17 30306 顏O 正取

18 30402 黃O 正取

19 30917 鄭O蓁 正取

20 10418 鄭O禔 正取

21 北勢國小 馬O 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

競速溜冰選手班  8月班  晚間19:10-20:40
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 40419 方O尹 正取

2 60515 莊O恩 正取

3 40208 連O熙 正取

4 60702 吳O恩 正取

5 30522 溫O綾 正取

6 61008 彭O智 正取

7 40405 彭O權 正取

8 華勛國小 姜O帆 正取

9 林森國小 徐O恩 正取

10 文化國小 周O安 正取

11 40924 吳O穎 正取

12 20621 邱O瑜 正取

13 40811 邱O恩 正取

14 林森 邱O歡 正取

15 林森 邱O恩 正取

16 中原國小 黃O恩 正取

17 林森國小 丁O翔 正取

18 林森國小 丁O晴 正取

19 30306 顏O 正取

20 30402 黃O 正取

21 30917 鄭O蓁 正取

22 10418 鄭O禔 正取

23 北勢國小 馬O 正取



信義國小114年暑假體育性育樂營錄取名單

趣味直排輪第2期 8/4-8/8 全天8:00-17:00
序號 班級座號 姓名 錄取結果

1 10818 劉O齊 正取

2 30910 徐O宣 正取

3 10317 劉O栴 正取

4 60515 莊O恩 正取

5 文化國小 周O安 正取

6 40924 吳O穎 正取

7 40811 邱O恩 正取

8 中原國小 黃O恩 正取

9 50110 李O意 正取

10 北勢國小 馬O 正取


